
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/7.5 

 

ք. Երևան                                                                                       13 փետրվարի 2020թ. 

 

«ԵՎՐԱՍԻԱԿԱՆ ԻՆՏԵԳՐՈՒՄ. ԳԱՂԱՓԱՐՆԵՐ, ԽՆԴԻՐՆԵՐ, ԳՈՐԾԸՆԹԱՑ ԵՎ 

ՀԵՌԱՆԿԱՐՆԵՐ» ՌՈՒՍԵՐԵՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ 2-ՐԴ ԼՐԱՄՇԱԿՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿԸ ՈՐՊԵՍ 

ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՁԵՌՆԱՐԿ ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. «Եվրասիական ինտեգրում. գաղափարներ, խնդիրներ, գործընթաց և 

հեռանկարներ» ռուսերեն  աշխատանքի 2-րդ լրամշակված տարբերակը (համահեղ. 

Վ. Լեպեխին, Ա.Սաֆարյան, Ս. Բելյակով, վ. Բելսկի, Ա. Թավադյան) որպես 

ուսումնական ձեռնարկ երաշխավորել հրատարակության։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


